1 TUTOR in possesso di idonei requisiti per la realizzazione del Laboratorio di formazione

sul campo  Laboratorio di formazione sul campo  dal titolo “Laboratorio di attività inclusive e digitali ”  rivolto al
personale Docente per una durata pari a  30 ore, per un importo pari a  € 122,00 (euro centoventidue/00) l’ora per
l’esperto e € 34,00 (euro trentaquattro/00) l’ora per il tutor, importi intesi lordo stato. Nello specifico, gli incarichi da
attribuire prevedono l’espletamento di tutte le attività connesse alla realizzazione delle lezioni e alla gestione del